החלטתי
את ויבדוק ממנו הנשקפת המסוכנות את יבחן אשר מבחן, שירות תסקיר יוכן המשיב, של בעניינו

ידו. על המוצעת החלופה

2. כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו העבירות שלהלן: איומים - בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין,
: "חוק העונשין"), היזק לרכוש במזיד, עבירה לפי סעיף 452 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן

תקיפה הגורמת החבלה של ממש - בן זוג - עבירה לפי סע' 382 (ג) ו- 380 לחוק העונשין.

אציין עליהן. לשוב צורך מוצא ואינני 10.10.14 מיום בהחלטתי האישום עמדתי כתב עובדות על .3
של הנייד במכשיר טלפוני קשר המשיב יצר 28.09.14 ביום האישום בכתב הנטען פי על כי בקצרה
זוגו שהינה קטינה, או אז ושל בת זו ענתה בתם המשותפת של המשיב ולשיחה זוגו, - בת המתלוננת

16. סוף דבר - אני מורה על הארכת מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים כנגדו וזאת מבלי
למנוע ממנו להציע חלופה הולמת בעתיד, ככל שיעלה בידו לעשות כן.

17. פרוטוקול זה מהווה צו מעצר.

ניתנה והודעה היום ט"ז חשוון תשע"ה, 09/11/2014 במעמד הנוכחים.

נאסר ג'השאן , שופט